
OSZP.271.21.2012      Wyrzysk 31.01.2013r 

Gmina Wyrzysk
ul. Bydgoska 29
89-300 Wyrzysk 

W/g rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:
Kościerzyn Wielki – budowa kanalizacji sanitarnej

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa Zamówień Publicznych (Pzp) informujemy, iż 
w toku prowadzonego postępowania wybrano ofertę:

Zakład Robót Inżynieryjno-Hydrotechnicznych POL-GAR Polus i Garnetz Spółka Jawna
ul. Gnieźnieńska 51, 62-100 Wągrowiec

Oferta spełniająca wymogi postępowania z największą liczbą punktów (najniższa cena).

2. Złożone oferty otrzymały następujące oceny:

Numer 
oferty Nazwa oferenta Wartość oferty brutto w zł

Liczba pkt 
w kryterium 

CENA

1
Zakład Robót Inżynieryjno-Hydrotechnicznych 
POL-GAR Polus i Garnetz Spółka Jawna, ul. 
Gnieźnieńska 51, 62-100 Wągrowiec

1.770.735,43 100

9 Skanska S.A., ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 
Warszawa 2.848.788,42 62,16

16
Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane 
BUDMEX Aneta Wawrzyniak, Kawęczyn 89, 62-
704 Kawęczyn

2.186.861,68 80,97

18
Przedsiębiorstwo Robót Melioracyjnych i 
Ochrony Środowiska EKOMEL sp. z o.o.
ul. Angowicka 47, Chojnice

2.054.655,30 86,18

3. Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 2) Pzp wykluczono z udziału w postępowaniu 20 Wykonawców, a ich 
oferty zostały odrzucone.

Numer 
oferty

Nazwa oferenta wykluczonego z udziału 
w postępowaniu Wartość oferty brutto w zł

2 AQUANET Krzesinki Sp. z o.o., ul. Przemyska 5, 61-324 
Poznań 2.627.142,30

3

Konsorcjum: RAW-BUD Sp. z o.o., ul. Leszczyńskiego 39, 
85-137 Bydgoszcz

Jarosław Halarewicz, Henryk Bogusz BOHAMET-
ARMATURA Sp.j., Ciele, ul. Kościelna 2, 86-005 Białe 
Błota

3.444.989,86

4

Konsorcjum: KMC Administrator Nieruchomości i Inwestycje 
Sp. z o.o., Plac Staszica 1, 64-920 Piła

Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych 
SPADACHRONIARZ Waldemar Piotrowski, ul. Kamienna 
40, 64-920 Piła

3.094.996,14

5 FUR-BUD Czesław Furmaniak, Joanna Furmaniak-Misiak 
s.c., ul. Górki 5b, 63-210 Żerków 2.990.300,71

6
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe SANITEX Jan i 

Elżbieta Zdrzałka, ul. Niemcewicza 5, 66-400 Gorzów 
Wielkopolski

3.685.364,90



7 Przedsiębiorstwo Inwestycyjno-Usługowe GAZOPOL Ltd Sp. 
z o.o., ul. Morska 49, 75-215 Koszalin 2.229.621,00

8 Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Inżynieryjne INSMOT Sp. z 
o.o., ul. Notecka 36, 64-800 Chodzież 2.860.242,00

10 WIMAR sp. z o.o., ul. Nadrzeczna 24, 86-010 Koronowo 2.397.705,28

11 Roboty Ziemne i Instalacyjne Jakubowski Sp.J., Drzewce 12, 
62-410 Zagórów 2.999.534,44

12 Przedsiębiorstwo PEK-MEL Witold Czapla, Krzysztof 
Cichorek Sp.J., ul. Armii Poznań 27, 64-600 Oborniki 3.213.568,06

13 Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 
Sp. z o.o. ALFA, ul. Toruńska 300, 85-880 Bydgoszcz 3.677.360,52

14 Przedsiębiorstwo Instalacji Przemysłowych i Sanitarnych Ce-
STA, ul. Portowa 21, 76-200 Słupsk 2.930.409,16

15 Zakład Instalacji Sanitarnych C.O. I Gazu Marian Madej, ul. 
Krzywa 10, 64-920 Piła 2.873.892,48

17 Zakład Robót Instalacyjno-Inżynieryjnychy Hieronim 
Gładysz, ul. Sosnowa 4, 77-400 Złotów 2.025.378,09

19

Konsorcjum: HYDROHAND Andrzej Guździoł, ul. Baby 5, 
Czekanów, 63-410 Ostrów Wlkp.

Ślusarstwo, Mechanika Maszyn Roboty Budowlano 
Instalacyjne Maciej Juskowiak, ul. Parkowa 2a, 63-708 
Rozdrażew

2.433.665,52

20 MPGK Sp. z o.o., ul. Skocka 13, 62-100 Wągrowiec 3.155.229,38

21 ROLLSTICK Toruń Sp. z o.o., ul. Wschodnia 34, 87-100 
Toruń 2.200.935,62

22 KANWOD Wiesław Tarczyński, Węglew 218, 62-590 Golina 3.090.876,95

23 ZPB Kaczmarek Wykonawstwo Sp.k., ul. Szkolna 15a, 64-
234 Przemęt 3.094.378,83

24 Firma TUNEL Waldemar Skaskiewicz, ul. Lambora 6, 66-
400 Gorzów Wlkp. 2.593.995,36

Zamawiający pismem z dnia 07.01.2013r. wezwał wykonawców do wyrażenia zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium lub 
wniesienie nowego wadium na przedłużony okres związania z ofertą.
W wymaganym przez Zamawiającego terminie firmy:

1. AQUANET Krzesinki Sp. z o.o., ul. Przemyska 5, 61-324 Poznań
2. RAW-BUD Sp. z o.o., ul. Leszczyńskiego 39, 85-137 Bydgoszcz
3. KMC Administrator Nieruchomości i Inwestycje Sp. z o.o., Plac Staszica 1, 64-920 Piła
4. FUR-BUD Czesław Furmaniak, Joanna Furmaniak-Misiak s.c., ul. Górki 5b, 63-210 Żerków
5. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe SANITEX Jan i Elżbieta Zdrzałka, ul. Niemcewicza 5, 66-400 

Gorzów Wielkopolski



6. Przedsiębiorstwo Inwestycyjno-Usługowe GAZOPOL Ltd Sp. z o.o., ul. Morska 49, 75-215 Koszalin
7. Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Inżynieryjne INSMOT Sp. z o.o., ul. Notecka 36, 64-800 Chodzież
8. WIMAR sp. z o.o., ul. Nadrzeczna 24, 86-010 Koronowo
9. Roboty Ziemne i Instalacyjne Jakubowski Sp.J., Drzewce 12, 62-410 Zagórów
10. Przedsiębiorstwo PEK-MEL Witold Czapla, Krzysztof Cichorek Sp.J., ul. Armii Poznań 27, 64-600 

Oborniki
11. Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe Sp. z o.o. ALFA, ul. Toruńska 300, 85-880 

Bydgoszcz
12. Przedsiębiorstwo Instalacji Przemysłowych i Sanitarnych Ce-STA, ul. Portowa 21, 76-200 Słupsk
13. Zakład Instalacji Sanitarnych C.O. I Gazu Marian Madej, ul. Krzywa 10, 64-920 Piła
14. Zakład Robót Instalacyjno-Inżynieryjnychy Hieronim Gładysz, ul. Sosnowa 4, 77-400 Złotów
15. HYDROHAND Andrzej Guździoł, ul. Baby 5, Czekanów, 63-410 Ostrów Wlkp.
16. MPGK Sp. z o.o., ul. Skocka 13, 62-100 Wągrowiec
17. ROLLSTICK Toruń Sp. z o.o., ul. Wschodnia 34, 87-100 Toruń
18. KANWOD Wiesław Tarczyński, Węglew 218, 62-590 Golina
19. ZPB Kaczmarek Wykonawstwo Sp.k., ul. Szkolna 15a, 64-234 Przemęt 
20. Firma TUNEL Waldemar Skaskiewicz, ul. Lambora 6, 66-400 Gorzów Wlkp.

nie złożyły kompletu pism zawierających zgodę na przedłużenie terminu związania z ofertą z 
jednoczesnym  przedłużeniem  okresu  ważności  wadium  lub  wniesieniem  nowego  wadium  na 
przedłużony okres związania z ofertą. W zawiązku z powyższym na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2) Pzp 
wyklucza  się  z  udziału  w  postępowaniu  ww.  firmy.  Oferty  Wykonawców wykluczonych  uznaje  się  za 
odrzucone.

4.  Zamawiający zawrze umowę z wybranym Wykonawca,  w terminie zgodnym z art.  94 ust 1 
ustawy Pzp, stosownie do sposobu zawiadomienia Wykonawcy.

Rozdzielnik:
1. Zakład Robót Inżynieryjno-Hydrotechnicznych POL-GAR Polus i Garnetz Spółka Jawna, ul. Gnieźnieńska 51, 

62-100 Wągrowiec
2. AQUANET Krzesinki Sp. z o.o., ul. Przemyska 5, 61-324 Poznań
3. RAW-BUD Sp. z o.o., ul. Leszczyńskiego 39, 85-137 Bydgoszcz
4. KMC Administrator Nieruchomości i Inwestycje Sp. z o.o., Plac Staszica 1, 64-920 Piła
5. FUR-BUD Czesław Furmaniak, Joanna Furmaniak-Misiak s.c., ul. Górki 5b, 63-210 Żerków
6. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe SANITEX Jan i Elżbieta Zdrzałka, ul. Niemcewicza 5, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski
7. Przedsiębiorstwo Inwestycyjno-Usługowe GAZOPOL Ltd Sp. z o.o., ul. Morska 49, 75-215 Koszalin
8. Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Inżynieryjne INSMOT Sp. z o.o., ul. Notecka 36, 64-800 Chodzież
9. Skanska S.A., ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa
10. WIMAR sp. z o.o., ul. Nadrzeczna 24, 86-010 Koronowo
11. Roboty Ziemne i Instalacyjne Jakubowski Sp.J., Drzewce 12, 62-410 Zagórów
12. Przedsiębiorstwo PEK-MEL Witold Czapla, Krzysztof Cichorek Sp.J., ul. Armii Poznań 27, 64-600 Oborniki
13. Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe Sp. z o.o. ALFA, ul. Toruńska 300, 85-880 

Bydgoszcz
14. Przedsiębiorstwo Instalacji Przemysłowych i Sanitarnych Ce-STA, ul. Portowa 21, 76-200 Słupsk
15. Zakład Instalacji Sanitarnych C.O. I Gazu Marian Madej, ul. Krzywa 10, 64-920 Piła
16.Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane BUDMEX Aneta Wawrzyniak, Kawęczyn 89, 62-704 Kawęczyn
17. Zakład Robót Instalacyjno-Inżynieryjnychy Hieronim Gładysz, ul. Sosnowa 4, 77-400 Złotów
18. Przedsiębiorstwo Robót Melioracyjnych i Ochrony Środowiska EKOMEL sp. z o.o., ul. Angowicka 47, 89-600 

Chojnice
19. HYDROHAND Andrzej Guździoł, ul. Baby 5, Czekanów, 63-410 Ostrów Wlkp.
20. MPGK Sp. z o.o., ul. Skocka 13, 62-100 Wągrowiec
21. ROLLSTICK Toruń Sp. z o.o., ul. Wschodnia 34, 87-100 Toruń
22. KANWOD Wiesław Tarczyński, Węglew 218, 62-590 Golina
23. ZPB Kaczmarek Wykonawstwo Sp.k., ul. Szkolna 15a, 64-234 Przemęt 
24. Firma TUNEL Waldemar Skaskiewicz, ul. Lambora 6, 66-400 Gorzów Wlkp.
25. aa


